
UCHWAŁA NR XXIX/183/17
RADY GMINY GORAJ

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 438.255,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 15.590.573,23 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 13.231.329,23 zł i dochody majątkowe w kwocie 2.359.244,00 zł, w tym:

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4.493,00 zł.

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 455.462,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 17.207,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 15.888.187,23 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 12.657.731,23 zł i wydatki majątkowe w kwocie 3.230.456,00 zł, w tym:

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 42.193,00 zł.

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 5 określający plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 6 określający wydatki na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale Nr XXIV/154/16 Rady Gminy Goraj z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

- § 5 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ogólną w kwocie 60.000,00 zł

a) na wydatki bieżące w kwocie 10.000,00 zł.

b) na wydatki majątkowe w kwocie 50.000,00 zł”

§ 6. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej pozostają bez zmian.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2725



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goraj.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kapica

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2725



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 493,00

0,00 0,00

75045 0,00 493,00

0,00 0,00

0,00 493,00

razem: 0,00 493,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 10 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 10 000,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIX/183/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 31 maja 2017 roku

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 870,00 360 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 493,00

bieżące 4 000,00 4 493,00

Kwalifikacja wojskowa 0,00 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 0,00 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

        Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2725



0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

754 0,00 427 762,00

0,00 427 762,00

75412 0,00 427 762,00

0,00 427 762,00

0,00 427 762,00

razem: 0,00 427 762,00

0,00 427 762,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 438 255,00

0,00 427 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 967 418,10 2 395 180,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 15 152 318,23 15 590 573,23

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 437 137,13 4 437 137,13

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 931 482,00 2 359 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 931 482,00 2 359 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 427 762,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 427 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 427 762,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 427 762,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 427 762,00

bieżące 8 779 699,10 8 789 699,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 936,10 35 936,10

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2725



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -507,00 -507,00 0,00 -507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -507,00 -507,00 0,00 -507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -507,00 -507,00 0,00 -507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493,00 493,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 700,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -507,00 -507,00 0,00 -507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 193,00 4 493,00 4 000,00 493,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 2 400,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 819,00 42 819,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 2 400,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 819,00 42 819,00177 819,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

162 819,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

42 193,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

Wydatki razem:

42 700,00 0,00 0,00

-507,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-507,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 0,00

493,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

493,00 0,00 0,00

493,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

1 000,00 0,00 0,00

-507,00

0,00

-507,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

1 000,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIX/183/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 31 maja 2017 roku
Zmiany w palnie wydatków budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2725



przed zmianą 120 000,00 120 000,00 2 400,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 819,00 42 819,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 2 400,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 819,00 42 819,00

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 179 146,10 2 064 217,10 1 643 200,00 421 017,10 0,00 75 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 175 146,10 2 060 217,10 1 641 200,00 419 017,10 0,00 75 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 750,00 132 750,00 123 500,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 750,00 130 750,00 121 500,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 383 446,10 341 517,10 289 500,00 52 017,10 0,00 2 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 446,10 339 517,10 289 500,00 50 017,10 0,00 2 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 757,10 7 757,10 0,00 7 757,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 757,10 5 757,10 0,00 5 757,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 184 100,00 175 100,00 53 600,00 121 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 762,00 427 762,00

po zmianach 184 100,00 175 100,00 53 600,00 121 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 757 762,00 757 762,00

przed zmianą 141 600,00 132 600,00 53 600,00 79 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 762,00 427 762,00

po zmianach 141 600,00 132 600,00 53 600,00 79 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 757 762,00 757 762,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 762,00 427 762,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 762,00 427 762,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

20 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

70 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

427 762,00 427 762,00 0,00

758 Różne rozliczenia

70 000,00 0,00 0,00

-10 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

427 762,00 427 762,00 0,00

427 762,00 0,00

899 362,00 757 762,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

471 600,00 330 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

427 762,00

427 762,00 427 762,00 0,00

941 862,00 757 762,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

514 100,00 330 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

5 757,10 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

381 446,10 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 757,10

75095 Pozostała działalność

383 446,10 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

102 000,00 0,00 0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

104 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

132 750,00 0,00

0,00 0,00

130 750,00 0,00

0,00

2 175 146,10 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 179 146,10 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

46 000,00 0,00

61 000,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

177 819,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

162 819,00 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2725



przed zmianą 605 335,00 604 335,00 108 591,00 495 744,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 676,00 644 676,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 835,00 611 835,00 108 591,00 503 244,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 676,00 644 676,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 676,00 644 676,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 676,00 644 676,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 635,00 36 635,00 2 391,00 34 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 135,00 34 135,00 2 391,00 31 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 634,00 12 634,00 0,00 12 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 134,00 10 134,00 0,00 10 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 413 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 000,00 21 000,00 13 000,00 8 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 23 500,00 13 000,00 10 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 13 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 500,00 23 500,00 13 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 167 401,10 7 118 472,10 4 914 229,00 2 204 243,10 467 000,00 507 000,00 39 929,00 0,00 35 000,00 2 802 694,00 2 802 694,00

zmniejszenie -16 700,00 -16 700,00 -2 000,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 762,00 427 762,00

po zmianach 8 178 401,10 7 129 472,10 4 912 229,00 2 217 243,10 467 000,00 507 000,00 39 929,00 0,00 35 000,00 3 230 456,00 3 230 456,00

455 462,00 427 762,00 0,00

11 408 857,10 2 641 054,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

10 970 095,10 2 213 292,00 0,00

-16 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

23 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00

92601 Obiekty sportowe

21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00

0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

63 500,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

61 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

800,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

0,00

-200,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

413 500,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

4 500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

413 500,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

200,00

0,00

0,00

-2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 634,00 0,00

10 134,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

34 135,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

36 635,00 0,00 0,00

-2 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

654 676,00 644 676,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

644 676,00 644 676,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

1 257 511,00 644 676,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 250 011,00 644 676,00 0,00

-2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2725



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 437 137,13 382 412,01 192 930,14 189 481,87 0,00 4 054 725,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 437 137,13 382 412,01 192 930,14 189 481,87 0,00 4 054 725,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 647 238,23 7 505 884,11 5 111 159,14 2 394 724,97 504 700,00 4 561 725,12 39 929,00 0,00 35 000,00 2 802 694,00 2 802 694,00

zmniejszenie -17 207,00 -17 207,00 -2 000,00 -15 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 762,00 427 762,00

po zmianach 12 657 731,23 7 516 377,11 5 109 159,14 2 407 217,97 504 700,00 4 561 725,12 39 929,00 0,00 35 000,00 3 230 456,00 3 230 456,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

15 449 932,23

-17 207,00

455 462,00

15 888 187,23

2 213 292,00

0,00

427 762,00

2 641 054,00

0,00

4 437 137,13 0,00 0,00

0,00

0,00

18

Wydatki razem:

4 437 137,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2725



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 120 000,00 0,00

01010 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

600 251 583,00 0,00

60016 251 583,00 0,00

6050 251 583,00 0,00

150 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6 931,00 0,00

20 000,00 0,00

8 000,00 0,00

10 477,00 0,00

21 364,00 0,00

24 811,00 0,00

700 42 819,00 0,00

70005 42 819,00 0,00

6050 42 819,00 0,00

42 819,00 0,00

754 330 000,00 427 762,00

75412 330 000,00 427 762,00

6067 0,00 427 762,00

0,00 427 762,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Przebudowa linii wodociągowej wraz z wykonaniem pompowni drugiego 

stopnia w miejscowości Zagrody
120 000,00

Transport i łączność 251 583,00

Drogi publiczne gminne 251 583,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 583,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 109021L - ul. Cmentarna w Goraju 150 000,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 109151L w miejscowości Kondraty 10 000,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 109161L w miejscowości Abramów 6 931,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 115123L w  miejscowości Zagrody 20 000,00

Utwardzenie drogi gminnej zlokalizowanej na działce Nr 372 w miejscowości 

Abramów
8 000,00

Utwardzenie drogi na działce Nr 630 w miejscowości Bononia 10 477,00

Utwardzenie drogi Nr 113336L w miejscowości Średniówka 21 364,00

Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej Nr 113326L w miejscowości 

Jędrzejówka
24 811,00

Gospodarka mieszkaniowa 42 819,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 819,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 819,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Hoszni Ordynackiej 42 819,00

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego poprzez zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych  

427 762,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 757 762,00

Ochotnicze straże pożarne 757 762,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 427 762,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIX/183/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 31 maja 2017 roku

Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2725



6069 330 000,00 0,00

330 000,00 0,00

801 1 243 616,00 0,00

80104 1 238 616,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6057 731 523,00 0,00

731 523,00 0,00

6059 507 093,00 0,00

507 093,00 0,00

80148 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

80195 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

851 20 000,00 0,00

85154 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

900 644 676,00 0,00

90005 644 676,00 0,00

6057 436 900,00 0,00

436 900,00 0,00

6059 207 776,00 0,00

207 776,00 0,00

2 652 694,00 427 762,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego poprzez zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych  

330 000,00

Oświata i wychowanie 1 243 616,00

Przedszkola 1 238 616,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola w Goraju 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 731 523,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola w Goraju 731 523,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 093,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola w Goraju 507 093,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa stołówki przy Zespole Szkół w Goraju ( dokumentacja) 0,00

Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wykonanie ogrodzenia przy Zespole Szkół w Goraju 5 000,00

Ochrona zdrowia 20 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Montaż instalacji kolektorów słonecznych na terenie Gminy Goraj 436 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 776,00

Urządzenie siłowni zewnętrznej 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 644 676,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 644 676,00

Montaż instalacji kolektorów słonecznych na terenie Gminy Goraj 207 776,00

Razem 3 080 456,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2725



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/183/17 

Rady Gminy Goraj  

z dnia 31 maja 2017 roku 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

Program Nazwa zadania Dział Rozdział Nazwa  

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączny 

koszt 

realizacji 

programu 

 

Plan 

wydatków na 

2017 rok 

 

w tym : 

 

środki 

własne 

 

Program 

Operacyjny 

Pomoc 

Techniczna 

2014-2020 

 

 

 

Rozwój poprzez 

rewitalizację- 

opracowanie 

Programu 

Rewitalizacji dla 

Gminy Goraj na lata 

2017-203 

750  
Administracja 

publiczna 
  39 929,00 39 929,00 9 383,31 

 75095 
Pozostała 

działalność 
UG 2017 39 929,00 39 929,00 

3 992,90- 

środki własne 

5 390,41 – 

budżet 

państwa 

 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Lubelskiego 

na lata 2014-

2020  

 

 

 

 

 

Zabezpieczenie 

przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe 

województwa 

lubelskiego poprzez 

zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych 

dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

  757 762,00 757 762,00 330 000,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
UG 2017 757 762,00 757 762,00 330 000,00 

Przebudowa i 

rozbudowa budynku 

Przedszkola w Goraju 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  1 284 326,00 1 238 616,00 507 093,00 

 80104 Przedszkola UG 2015-2017 1 284 326,00 1 238 616,00 507 093,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2725



 

 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Lubelskiego na 

lata 2014-2020 

Montaż instalacji 

kolektorów 

słonecznych na terenie 

Gminy Goraj 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  1 833 442,00 644 676,00 207 776,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

UG 2016-2018 1 833 442,00 644 676,00 

207 776,00 

uczestnicy 

projektu 

( mieszkańcy 

Gminy Goraj) 

RAZEM PROGRAMY 3 915 459,00 2 680 983,00 1 054 252,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2725


		2017-06-23T13:00:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




